2024 年 6 月 28 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 平野 昇一

取締役および監査役の選任について

当社は本日開催の第 55 回定時株主総会およびその後の取締役会において、下記のとおり取締役および監査役を

選任しましたので、お知らせいたします。

1. 取締役（2024 年 6 月 28 日付）

(1) 再任

氏名 現職

松井
ま つ い

 浩一
こ う い ち

 取締役会長

平野
ひ ら の

 昇一
し ょ う いち

 代表取締役社長兼社長執行役員

平沢
ひ ら さ わ

 晃
あきら

 取締役（非常勤）

大里
お お さ と

 有光
あ り み つ

 取締役（非常勤）

辻
つ じ

 貴史
た か し

 取締役（非常勤）

(2) 新任

氏名 現職

泰山
や す や ま

 信介
し ん す け

 取締役兼常務執行役員 営業本部長兼りそな営業推進室長

2. 監査役（2024 年 6 月 28 日付）

(1) 再任

氏名 現職

竹村
た け む ら

 登
のぼる

 監査役（常勤）

水野
み ず の

 信
し ん

次
じ

 監査役（非常勤）

(2) 新任

氏名 現職

下村
し も む ら

 大作
だ い さ く

 監査役（非常勤）

3. 退任監査役（2024 年 6 月 28 日付）

笠原
か さ は ら

 二郎
じ ろ う

NEWS RELEASE

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 サステナビリティ＆コミュニケーション統括部

 SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp